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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200800010218
LOTE ENTREGA
MUNICIPIO UF
BRASTLIA DF
VITORIA ES
GOTANIA GO

MONTES CLAROS MG
UBERLANDIA MG
CAMPO GRANDE MS
CAMPO GRANDE MS
RONDONOPOLIS MT
APUCARANA PR
RIO DE JANEIRORJ
PORTO ALEGRE RS
HERVAL D' OESTEC
BAURU SP

Total Geral

Prego Minimo
Prego Maximo

Pecuaria e Abastecimento

(Resumo)
QUANTIDADE
PretendidaNegociado

23.120,0 23.120,0
7.880,0 7.880,0
22.730,0 22.730,0
26.350,0 26.350,0
12.970,0 12.970,0
81.000,0 81.000,0
90.000,0 90.000,0
44.900,0 44.900,0
27.950,0 27.950,0
7.560,0 7.560,0
22.310,0 22.310,0
9.940,0 9.940,0
31.000,0 31.000,0
407.710,0407.710,0

0,7200

0,9500

Sobra %

o

0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,000,00%
0,100,00%

Media Simples
Media Ponderada

1

08/07/2008

17:38

VALORES NEGOCIADOS

Abertura Fech.
0,9500 0,7500
0,9500 0,9500
0,9500 0,8000
0,9500 0,9500
0,9500 0,8500
0,9500 0,7400
0,9500 0,7300
0,9500 0,7300
0,9000 0,7200
0,9500 0,9500
0,9000 0,8100
0,9000 0,9000
0,9500 0,7200

0,8154
0,7705

V1.
17.

7
18
25.
11.

22.
314.

Operacéao
340,00

.486,00
.184,00

032,50
024,50

.940,00
.700,00
.777,00
.124,00
.182,00
.071,10
.946,00

320,00
127,10
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Mapa Estatistico por UF Destino

200800010218 08/07/2008
Lote Local de Entrega Prego sem ICMS Quantidade
Produto
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada
1 BRASILIA DF FUBA DE MILHO 0,9500 0,7500 23.120,0
23.120,0
23.120,0
Quantidade OfertadDF.. .: 23.120,0 Valor da Operacao
Quantidade Negociada ....: 23.120,0 17.340,00
2 VITORIA ES FUBA DE MILHO 0,9500 0,9500 7.880,0
7.880,0
7.880,0
Quantidade OfertadkES.. .: 7.880,0 Valor da Operacgéo
Quantidade Negociada ....: 7.880,0 7.486,00
3  GOIANIA GO FUBA DE MILHO 0,9500 0,8000 22.730,0
22.730,0
22.730,0
Quantidade OfertadGoO.. .1 22.730,0 Valor da Operacéao
Quantidade Negociada ....: 22.730,0 18.184,00
4 MONTES CLAROS MG FUBA DE MILHO 0,9500 0,9500 26.350,0
26.350,0
26.350,0
5 UBERLANDIA MG FUBA DE MILHO 0,9500 0,8500 12.970,0
12.970,0
12.970,0
Quantidade OfertadMG.. .: 39.320,0 Valor da Operacao
Quantidade Negociada ....: 39.320,0 36.057,00
6 CAMPO GRANDE MS FUBA DE MILHO 0,9500 0,7400 81.000,0
81.000,0
81.000,0
7 CAMPO GRANDE MS FUBA DE MILHO 0,9500 0,7300 90.000,0
90.000,0
90.000,0
Quantidade OfertadMsS.. .:171.000,0 Valor da Operacao
Quantidade Negociada ....:171.000,0 125.640,00
8 RONDONOPOLIS MT FUBA DE MILHO 0,9500 0,7300 44.900,0
44.900,0
44.900,0
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Mapa Estatistico por UF Destino
200800010218 08/07/2008
Lote Local de Entrega Pregco sem ICMS Quantidade
Produto
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada

Quantidade Ofertada .. . 44.900,0 Valor da Operacao

V1.0Operacgéao Bolsa

17.340, 00BCMM
17.340,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

7.486, 00BCMM

7.486,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

18.184, 00BCMM
18.184,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

25.032, 50BCMM
25.032,50

11.024, 50BCMM
11.024,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

59.940, 00BCMM
59.940,00

65.700, 00BCMM
65.700,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

32.777,00BCMM
32.777,00

V1.0Operacéao Bolsa

P.M.P.A.

1
08/07/2008
17:38

% Adqu.

100,00%
100,00%
0,9500
0,7500

100,00%
100,00%
0,9500
0,9500

100,00%
100,00%
0,9500
0,8000

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
0,9500
0,9170

100,00%
100,00%

100, 00%
100,00%
0, 9500
0,7347

100,00%
100,00%
2
08/07/2008
17:38

% Adqu.

0,9500



Quantidade

MT
Negociada

9 APUCARANA

Quantidade
Quantidade
10 RIO DE

Quantidade
Quantidade

OfertadPR..

Negociada
JANEIRO

OfertadRJ..

Negociada

11 PORTO ALEGRE

Quantidade
Quantidade
12 HERVAL

Quantidade
Quantidade
13 BAURU

Quantidade
Quantidade

OfertadRS..

Negociada
D' OESTE

OfertadscC..

Negociada

OfertadSP..

Negociada

.900,0

.950,0
.950,0

.560,0
.560,0

.310,0
.310,0

.940,0
.940,0

.000,0
.000,0

PR

RJ

RS

sC

SP

FUBA

FUBA

FUBA

FUBA

FUBA

DE

DE

DE

DE

DE

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

32.777,00
0,9000 10,7200

Valor da Operacéao
20.124,00
0,9500 0,9500

Valor da Operacgdao
7.182,00
0,9000 0,8100

Valor da Operacao
18.071,10
0,9000 0,9000

Valor da Operacgdao
8.946,00
0,9500 0,7200

Valor da Operacéao
22.320,00

.950,0
.950,0

.560,0
.560,0

.310,0
.310,0

.940,0
.940,0

.000,0
.000,0

P.M.P.F.

20.124, 00BCMM
20.124,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

7.182,00BCMM

7.182,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

18.071, 10BCMM
18.071,10
P.M.P.A.
P.M.P.F.

8.946, 00BCMM

8.946,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

22.320, 00BCMM
22.320,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

0,7300

100,00%
100,00%
0,9000
0,7200

100,00%
100,00%
0,9500
0,9500

100,00%
100,00%
0,9000
0,8100

100,00%
100,00%
0,9000
0,9000

100,00%
100,00%
0,9500
0,7200
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200800010218 08/07/2008
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao Bolsa
Negociada Abert. Fech.
407.710,0 314.127,10 0,9426 0,7705 BCMM

FRD20
407.710,0 407.710,0 314.127,10 0,9426 0,7705



